
MENUISERIE CHARPENTE 

LISTE MATERIELS ET MACHINES A VENDRE 

Suite cessation d'activité 

4 Faces WEINIG (5 arbres) 

Mortaiseuse STIREN 
Mortaiseuse HAFFNER (spéciale porte) 

Toupie SICAR 900/2 SL avec entraineur STEFF 2034 + outils 

Toneneuse VERTONGEN 

Ponceuse larges bandes SCANDA C90 

Ponceuse longues bandes CHAMBON 

Raboteuse GUILLET 

COMBINE JOUBERT-TIERCOT 

Scie à format SICAR type Boom 3200 

Scie à format CHAMBON 

Scie à ruban COLLIOT LABOURO 

Cadreuse MULLER 

Raboteuse ACMO 

Scie Radiale LYON FLEX 

Perceuse sur colonne SYRETTE 

Groupe d'aspiration 2 sacs 

Groupe d'aspiration 1 sac 

Compresseur LACME cuve 500 L 12 bars 

Groupe électrogène SDMO 6000 kit brouette 

Mortaiseuse à charpente MAKITA 

Transpalette (charge 2 tonnes) 

Echafaudage roulant en aluminium 2 plateaux CENTAURE 

Echafaudage roulant en aluminium 2 plateaux CENTAURE 

Moteur d'aspiration VEM motorona + sictone et lot tuyaux 

VEHICULE RENAULT MASTER DCI 125 année 2013-124000 kms 

VEHICULE RENAULT MASTER DCI 110 année 2014 - 113000 kms 

Visible sur place sur RDV 

PRIX HT 

5 000,00 

600,00 
400,00 

2 900,00 

2 000,00 

1 000,00 

650,00 

3 000,00 

600,00 

3 900,00 

1 600,00 

2 700,00 

600,00 

400,00 

350,00 

300,00 

380,00 

160,00 

1 000,00 

500,00 

1 500,00 

200,00 

1 200,00 

1 200,00 

800,00 

9 000,00 

11 000,00 



MENUISERIE CHARPENTE 

LISTE OUTILLAGES A VENDRE suite cessation d'activité 

Scie à onglets sur tables CS 70ER FESTOOL 

Aspirateur CTM 33 ESG FESTOOL 1 sac 

Tronconneuse STIHL 180C 

Meuleuse angulaire Diam. 30 

Visseuse à placo MAKIT A 

Visseuse à placo HITACHI 

Scie circulaire MAKITA 590 3R diam. 235 

Rabot Makita 1100/950 W Table de 390mm 

Rainureuse lamelleo VITUREX 

Grignoteuse BOSH 

Scie sabre BOSH GSA 1100 E 

Perforateur GBH 4DFE BOSH 

ventouses (la paire) 

Plaqueuse de chants Viturex AG 28 

Rabot HITACHI P20 SA2 

Lot de cloueur pneumatique 

Echelle double Tubesca 2x14 barreaux avec stabilisateur 

Echelle double Tubesca 2x14 barreaux sans stabilisateur 

Echelle double TUBESCA 2x8 barreaux (2 unités) 

Visible sur place sur RDV 

MONTANT HT 

650,00 

200,00 

180,00 

150,00 

140,00 

50,00 

50,00 

160,00 

150,00 

180,00 

160,00 

90,00 

60,00 

60,00 

40,00 

60,00 

120,00 

300,00 

160,00 

150,00 


