

## MENUISERIE CHARPENTE

<b>LISTE MATERIELS ET MACHINES A VENDRE</b>	<b>PRIX HT</b>
<b>Suite cessation d'activité</b>	
4 Faces WEINIG (5 arbres)	5 000,00
Mortaiseuse STIREN	600,00
Mortaiseuse HAFFNER (spéciale porte)	400,00
Toupie SICAR 900/2 SL avec entraîneur STEFF 2034 + outils	2 900,00
Toneneuse VERTONGEN	2 000,00
Ponceuse larges bandes SCANDA C90	1 000,00
Ponceuse longues bandes CHAMBON	650,00
Raboteuse GUILLET	3 000,00
COMBINE JOUBERT-TIERCOT	600,00
Scie à format SICAR type Boom 3200	3 900,00
Scie à format CHAMBON	1 600,00
Scie à ruban COLLIOT LABOIRO	2 700,00
Cadreuse MULLER	600,00
Raboteuse ACMO	400,00
Scie Radiale LYON FLEX	350,00
Perceuse sur colonne SYRETTE	300,00
Groupe d'aspiration 2 sacs	380,00
Groupe d'aspiration 1 sac	160,00
Compresseur LACME cuve 500 L 12 bars	1 000,00
Groupe électrogène SDMO 6000 kit brouette	500,00
Mortaiseuse à charpente MAKITA	1 500,00
Transpalette (charge 2 tonnes)	200,00
Echafaudage roulant en aluminium 2 plateaux CENTAURE	1 200,00
Echafaudage roulant en aluminium 2 plateaux CENTAURE	1 200,00
Moteur d'aspiration VEM motorona + syclone et lot tuyaux	800,00
VEHICULE RENAULT MASTER DCI 125 année 2013-124000 kms	9 000,00
VEHICULE RENAULT MASTER DCI 110 année 2014 - 113000 kms	11 000,00
<b>Visible sur place sur RDV</b>	

## MENUISERIE CHARPENTE